PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.04.2022                                                                                         № 28-р

станица Полтавская
О проведении капитального ремонта
автомобильной дороги по ул. 8 Марта
(от ул. К. Маркса до ул. Народной) в станице Полтавской

Красноармейского района
В связи с капитальным ремонтом линейного объекта «Капитальный      ремонт автомобильной дороги по ул. 8 Марта (от ул. К. Маркса                                  до ул. Народной) в станице Полтавской Красноармейского района»,                                 руководствуясь Уставом Полтавского сельского поселения                               Красноармейского района:

1. Определить застройщиком линейного объекта «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. 8 Марта (от ул. К. Маркса до ул. Народной)                в Полтавском, Красноармейский район» администрацию Полтавского                 сельского поселения Красноармейского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на               заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского          района Гористова В.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                              В.А. Побожий